quietare audeat in rebus vel in hominibus. Quod siquis diabolico furore exagitatus

contraire voluerit . Inprimis iram Trinitatis incurrat . Sortietur autem cum Jánes

& Mábres. Adversarii Moysi. habeat partem cum Juda Xpi traditore dampnandus

cum his , qui pollutis manibus crucifixerunt Xpm. & cum hereticos qui negant gcgd

de Deo credendum est . qui descendunt in infernum usg. ad instar puncti. In pre

senti seculo sciant se pcna subjacendum . Componat auri optimi lib. triginta. me

dietaté Camere ìre. & med. jam predicte Ecclé. Hoc nostre confirmationis precep

tum firmiter stabilimus In ppm permansurum . Que scribendum precipimus Alcui

no Levita & Cancelló sacri nostri Palatii in vicesimo scdö die mense Decembrio opus

hoc compleri fecimus. & anulo firo subtus insigniri jussimus .

SIGNVM MANVS DMI KLI SERENISSIMI INVICTISSIMI.

AC TRIVMPHATORI. PACIFI. MAGNI. IMPERATORI.

FREGDIGARCHI CANCELLARII EX VICE DOPNI AUGUSTI POTEN

TISS. ATQ. SÖISS. TT. ORB. IMp. — ALCUINUS CANCELL. SAMCTIONE

IMPERATORIA. PERFEC. ADSUM. 5D. (a) CB. RB. ET ABSOLVI.

Dat. Anno ab Incarn. Diii hri Jhü Xpi septingentesimo nonagesimo septimo

(a) ad summum omnino Torrig.

O 2
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Indict. septima. (AMomogramma ) Actum est In Palatio juxta Vaticano ad Basilica Sci

Petri Apli. In mens. Decéb. D. xxII. felit. Amen.

Scriiüs Scé Rom. Ecclé sicut inveni in thomo carticineo Impiali sigil

Ego lo bullato scripto ab Alguino Cancelló bone rìfii. ssti Dfii Caroli

5

Circa l'A. .

444• -

3 .

1o

piiss. Imperatoris. Ita diligent, exéplavi & scripsi.

N. L X X I I.

IN GINEPRA NELLA PZVBBLICA LIBRERIA.

... tissimus comissam stac . . .

. . . iciana massas portionem sibi tam ex uxoris successione . . .

successione quesitam a Nasune questi sunt detineri pension . . .

quem Claritas tua praesenti auctoritate suffulta conven . . .

. . . quam posse competere prestita legitima sponsione . . • .

- »

--_- _*_**•

N. L X X I I I.

IN ROMA NELLA BIBLI0TECA VATICANA .

• • • • • • • • • crcn • • • • • • • • • • • • • •

1 2 . non p . . . . . . . . . . . . . . . . dem

. . . . . . . . . . . t conductores vel homines nostros rend

1 o . feliciter ad Siciliam perveneris duodecimae vel tertiaedecimae inJ;

9. Massae Fadilianae quam ille minime * profligavit discussis omnibus

. ex * undecima in-J facies rationes ut quidquid per illius neglegemtiam *

. est tua industria corrigatur adque nobis reformetur * nihlominus hoc age '?

. epto facis * ut authenticas ipsas ad . . . . . . dirigas . . . . . . saquae

. dem relictis scire possimus $ed . . . . . . . . ia 7 procura ut dum a nobis

. alius fuerit directus fidei industriaeque tuae possit pat * noster . . . • 5

- Ante omnia 9 de fundo Partilatico quem Tranquillus in temp . . . • 6

8 . gori quondam sub certa depectione i° fiduciae nexu obligaverat juxta

;
r 5 cautionem quam tecum portaveras quam ipsi Pyrro refudisti quia proxime

a mescio quibus quorum personam ignoramus dicitur occupatum elicita aucto

ritate ut domui nostrae reformetur vel certe omnis qui s(r)e obicita(u)d... em(n). • *
ut

. . 6 . ncti satisfaciat debito in hac parte prudentiam tuam ostenderes

mimime profligaveras quoniam cautionem ipse tecum habes majorem

2o . . 9 . bi adquiras quos solidos cum pensiones quartacdccimae indictionis

. . 6 . praeteritis temporibus quidquid sollicitudine tua exactum fuerit

. . 8 . deferas vel certe fide et periculo ... ordinavit(tis) id meis .p . . • • 4

. . 6 . bus cum omnia documenta quae Pyrrus egerit dirigas debito • • • • °

---I
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3o

35

. . 7 . regori ** servata justitia exige ut cum nobis satisfactum fuerit de

omnibus habita moderatione judicare possemus quaeque tamen jubemu *3 . . . .

sollertia tua omnia requirantur ne in aliquo nobis aut secundae sententiae

. . 5 . e dispendium adferatur Simili modo et de peculia ** Clodian . . . 1 o

scribendu(a)m esse jubemus ad conductores etiam vel actores et familia **

pât mostri litteras dedimus ut admonitione nostra pro utilitate nostri

tuis obsecundent jussionibus Vide ergo ne rursus aut tarditas aut desideria

aut desideria ** intercedat & novitate nos excogitare ipse facias speclr(s) per

id quod domui nostrae necessatur '7 si navis fuerit inventa quae ad Ravennatem

Â£, ** feliciter oportuno tempore disponat transmitte *? et nisi forte

invenias qui Ravenna veniat ad Urbem mittatur & in horreo nostro

consignetur & manu Domini *° suscribtio Opto multos annos bene valeas

•

Lauricius vi Aött * *

Volumus vos denostra incolumitategaudere illud etiá admonemus utSisinnio conductore

AMassae Fadilianae manente dispositione conductorum vestrorum ejus jussionibus

' obsecumdetis cui post egressum Pyrri Tribuni ad omnia quae minime egit procuranda

4o

45

5o

55

6o

65

7o

misso commonitorio ** nominis nostri cura mandavimus & nemo vestrum rebellis con

tra eat ne in exemplo disciplinae ultioni ** prosternatur quidquid enim memoratus

comductor pro nostris commodis egerit ex lectione commonitorii nostri gratum mobis

et acceptum esse scibitis Opto bene valeatis

Lauricius vi ** Eleutherioni & Zosimo Condâ,

Mobis sentientibus utilitates nostras ab initio lacessiri non habetur ambiguum

quod mos mecessitas ** coegit ut PyrrumTribunum in tempore ad Siciliam miseremus sed

post triennium reversus diverso tempore corporali tedio detentus edocuit se

mostris commodis prodesse minime potuisse & quia Sisinnium qui adversus eundem

mommulla deposuerat ex occasione adventus ejus præsentem invenit necesse fuit

ad omnia agenda & corrigenda injungeremus ut universa exacta remota fraude

quartaedecimae indictionis ad nos pensiones aut ipse feliciter deferat aut

certe transmittat Quid igitur illi ** a nobis injunctum sit lecto commonitorio nostro

scibitis . videte ergo memores salutis vestræ ut pro nostri utilitate ejus obsecundetis

iussionibus De fundo Partilatico nihilominus actionem memorato Sisinnio manda

vimus participato itaque consilio et solacio *7 agite ut omnium rerum indemnitas

Je7'Z/e^μ7* It. suseribtio Opto . bù .

Patrimonii Siciliensis quid annua * ab ing, xII Cofiss Maxim iter *? & Pateri.üücc.conlo

camte Bonifatio praesente Trib. Pyrro singuli conductores dare debent ita

AMassa Enporitana per Zosimum & Caprionem sol h DCCLG

Fundus Anniana 3° sive Myrtus per g sol h CXLGI et

ratione tritici sive hordei quod ante barbarico 3° fisco praest. sol XV

. . fundi Operae per § - sol

. . cu(a)lliu(a)s conlocante Sisinnio sol C ,

AMassa Fadilianensis per Sisinnium sol í ÖCCCXLV

AMassa Cassitana 3* per Eleutherionem Zosimum & Eubudum sol h D

. . rr(ss) 33 qui de indi, XII inferendi sunt solidi TTCLXXV

Ab imd. XIII Cohss DiiTheodosi Aug xgii & Albini. vc. inferendi .

per § Pyrrum solidi IICLXXV

Itaque faciunt 34 omnes qui de inge xII & XIII per Tribunum Pyrrum

inferendi sunt auri solig, IIIICCCL & de reliqua

Zosimi iuxta relationis epistulae Trib. Pyrri soli}: ooDCCC

C G[

LX

-

[

C

• *i
L!

[

C
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Itaque faciunt tam de pensionibus in£, XII & XIII quam de reliqua Zosimi qui

per Trib. Pyrrum inferefidi debent ratiónibus . dii. vi Laurici solid fi ÖCL ex h.T3r

solvit Ravennae solidi TTDCCXG

-, 5 Item in diversis juxta rationes ad codem latas cujus fides

discutienda est solidi co 36

ex causa lucrativa 37 Massae Cassitanae & Enporitanae ind. XI & XII 3*

. . II de solii, co DxxxGi unius in3£ sol í D cum sportula & interpondiis $•

quos intulit veI erogavit Trib. Pyrrus solidi TTTTCGXG
8o remament quos inferre debet Trib. Pyrrus de sol ì GCL

auri sol fi oo DccccxxxIIII

Praeterea de debitu 4° Eleutherionis sol Ìì ITCLXXIIII requirendum

quid opera sua cgcrit vel detulerit

Illa vero Tranquilli quae Sisinnio *' extorsit de sol fi MTDCCCXI constat ejus 4*

85 »glegentia minime exac ... imum ... m. c pro parte ipsa solidos acceptos Sisinnius

tradidisse conductoribus Ecclesiæ Ravennatis 33 testimoniis adprobavit

•„__-__-—-

N. L X X I V.

IN PARIGI NELLA BIBLI0TECA REGIA .

C o L o N N A P R I M A.

circa l'A. g3 it. Magistratibus * prgscntibus . . o . . c . . Johanne Aurelio Verino Hernilio *

55 •• • Bono Principalibus . .

completam atque signatam a testibus mihi credidit commendandam . . .

ut si signaculum & superscriptionem 3 suam recognoscunt singuii (absque sui injuria)

dignemtur cdicere tum eam resignari praecipiatis limum imcidi aperiri & per ordinem re

citari faciatis quo uoluntas defuncti possit agmosci . . . -

5 Suscipiatur carta testamenti quae offértur & testibus præsentibus ostendatur ut si

signacula vel superscriptiones suas recognoscumt singuli edicere mom moremtur cumque

suscepta f* & testibus præsentibus esset ostensa . . . _

signaculum meum & infra subscripsi Cæsonius üd dL Manifestum est me interfuisse.

et supcrscribtionem meam sed & infra subscripsi Elius Johannis . . .

nec non & intrensicus subscripsi Marcianus virst. * H. : Cum aliis . . .

i o infra * subscribsi Petrus ύ.h. -J- in hoc testamento interfui in quo agnosco · · · ·

im hac voluntate interfui in sua agnosco signaculum amuli mei . . . .

et superscribtionem in hoc testamento infixum vidimus 7 . . . .

C o L o N N A S E C o N D A.

. . . ex nam in cío * sanus sana mente integroque consilio ° . . . .

qui subscripturi vel signaturi sunt in hac cartula testamentum . . . . -

mamu mea subscribsi claudi signarique præcipi quod testamentum meum si quo casu iu

re civili aut praetorio valere mom poterit tunc ab imtestato
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vice codiccllorum meorum valere illud volo hac valeat ratumque sit i° . . . .

5 fidei committo & quod cuique hoc testamento meo dedero legavero darive jussero ...

liveros liverasve esse jussero vel volvero liveri liveraevae ' sint totae

. . et iterum Mag ** praesentibus . . . . o Victore Elio Johanne Fl. Projecto *3 et

Melminio . . . . . . . . -

. . completam atque signatam a testibus mihi credidit commendandam . . . . .

competemti officio suscipi jubeatis 26 testibus praesentibus ostemdi ut si signacula & superscri

htiomes ** suas recognoscunt digncntur edicere deinde ipsam

1 o resignari praecipiatis limum imcidi aperiri & per ordinem recitari faciatis quo defuncti vo

lumtas possit agnosci . . . . trianus Ql. & iterum Mäg g,** Suscipiatur carta te

stamenti quae offértur praesentibus ostemdatur ut si signacula ve!

superscribtiomes suas recognoscumt digmemtur edicere Fl. Gaudentius ü ë ę In hoc testa

mento interfui agnosco sigmaculum 23 superscribtiomem 7/264/72 • • • •

in hac voluntate interfuisse in qua agnosco signaculum anuli mei & superscribtionem...

• . signaculum superscribtionem meam & intrensicus subscribsi . . . .

14 in hoc tcStamcnto. • • • • • • • • • • • • • •

C o L o N N A T E R z A.

. . superscribtionem meam & infra subscribsi Ql. & iterum Mág. d. quid de alios

testes cujus signacula vel superscribtiones in hoc testamento infixa vidimus

Fl. Apollinaris & FI. Constantius vv. dd.d.Constat Petrum & Desiderium pariter una

nobiscum in hoc testamento interfuisse cujus signacula vel superscribtiones agno

scimus sed mumc -

Civitate absentes sunt Ql. & iterum Mäg d. Quoniam de agnitis signaculis vel su

perscribtionibus Testium responsio patefecit nunc carta testamenti resigne

tur limum incidatur aperiatur -

et per ordinem recitetur & inciso lino ex off. 1° recit. est - Fl. Basilio

iufi vc. Consul '7 s. d. vII. Càl Januariar. in Classe castris praetorio Räv ego

Colonicus ** v. r. Diaconus . . . . . . . . . . . . .

5 graviter tedians cogitans humanae conditionis casus ne ut adsolit repentina morte prae

veniar conrogatis mihi testibus numero competenti sub... '9 testamentum

feci idque & manu mea olographa *° subscribsi & valere jussi Quod si quo casu jure

civili aut prætorio • t hoc testamentum meum valere non potuerit etiam tan

quam ab imtestato vice codicellorum

meorum im perpetuum valere volo ratamque hanc voluntatem meam esse jubeo si

qui mihi hæredes erit heredisve erunt hujus ego fidei vel horum omnia con

mitto cui quod hoc testamento dedero legavero darive iussero

id ut præstitetur quos quasque liberos liberevae esse iussero hii omnes liberi libere

vae sint totae. Leone jún pp Aug. ** s. d. prid. nonär. Novembr.

Rav. apud Pompulium . . . *3

et iterum Magistratibus praesentibus Aelio Marino Commodiano iuii. Tremodio Vi

ctore Popilio Calomnioso & Melminio Cassiano Principalibus Pascasia h. f. d.

Offero carta testamenti * . . . . . . . . . .

1 o eam suscipijubeatis testibus præsentibus ostendi ut si signacula vel superscribtiones

suas recognoscunt dignentur edicere eam resignari præcipiatis limum incidi ape

riri €% per ordinem recitari faciatis quo volumtas defuncti possit agnosci · · · ·

Pompulius Proiecticius iuí. & Fl. Projectus Mäg. d. ** suscipiatur carta testamenti

quæ offertur testibus præsentibus ostendatur ut si signacula vel superscriptio

nes suas recognoscunt • • • • • • • • • • • • • • • • •

A
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Cumq.carta testamenti suscepta f. & testibus ostensa Fl. Bonifacius v. d.Apparitur in

bpo. d. ** In hoc testamento interfui agnosco signaculum & superscribtionem

meam . . . . Heraclius . . . . dixit

Ego in hoc testamento interfui agnosco anuli ei signaculum superscribtionem meam

sed & infra subscribsi Fl. Probacius v. d. Apparitor Sedis ** ss. d. In hac

voluntate interfui agnosco . . . . . . . . . . -

14 intrensicus subscribsi . Et iterum Mäg. d. quid & de aliis testibus quorum signa

cula hoc testamento infixa vidimus Fl. Bonifacius Probatius Heraclius üüu.

ddd. d. Constat una nobiscum Simplicium . . . . .

C o L o N N A Q U A R T A.

qui mortuus est Exuperium v. d. Pamonium v.d. & Georgio viro devoto qui absen

tes sunt in hoc testamento interfuisse quorum signacula & superscribtiones

recognoscimus

Mäg. d. Quoniam de agnitis signaculis vel superscribtionibus testium responsio

patefecit nunc carta testamenti resignetur linum incidatur aperiatur & per

ordinem recitetur *7

et inciso lino ex off. recit. est. Fl. Constantius v. h. Tinct. ** publicus

procedens sanus sana mente integroque consiiio cogitans conditiones huma

nas & repentini casus praesenti

bus testibus numero competenti in hac cartula testamentum feci idque scribendum

dictavi Domitio Johanni För. cuique litteras ignorans subter manu propria

signum feci

5 quod testamentum meum si quo casu vel civili vel prætorio vel alia quælibet iuris ra

tione valere non potuerit etiam ab intestato vice codicellorum meorum valere illud

volo hac valeat ratamque hanc voluntatem meam csse cupio & jubeo Pascasia h. f. ju

gali •> Valerio 3° v.c. Consul. s. d. III. Nonar. iuniár. apud Fl. Fo

rianum 3 ; v. 1. ág. v. Severi filii sui 3* v. 1. -

et iterum Mäg. præsentibus Firmano Urso v. 1. Melminio Tranquillo v. 1. pro Johanne

filio Studentio v.l. Pompulio Severo v.l. pro Melminio Cassiano iuii. 33 Princi

palibus Seve -

rus 3*v.s. 3* d.ante hoc v.v. 36 sanctus ac veneravilis Aurelianus Epis. sanctæ Ecclesiæ

catolice Ravennatis dum ultimis urgueretur condidit cartulam suae voluntatis

quam a se

vel a testibus completam atque signatam præsentibus hisdem testibus mihi credidit